ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

№

О временном закрытии для посещения территории Тульского кремля

В связи с обеспечением мер безопасности для участников и посетителей
мероприятий, посвященных 877-й годовщине города Тулы, при проведении
праздничного фейерверка у стен Тульского кремля
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить график работы 9 сентября 2023 года для филиалов: Музей
«Тульский кремль» и Тульский военно-исторический музей -  с 10.00 до 19.00.

2. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П.А.) разместить данную
информацию на официальном сайте учреждения.

3. Отделу по работе с общественностью (Суркова И.Н.) провести
информирование региональных СМИ и разместить данную информацию в
официальных аккаунтах учреждения в социальных сетях.

4. Отделу коммуникационного маркетинга и продвижения музейных
продуктов (Кузнецов Ю.Ю.) довести данную информацию до
заинтересованных лиц, представителей туристического бизнеса и партнеров
учреждения

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Р.В. Гаврилин

Зубкова Александра Викторовна
Тел.: 52-99-02